







ALOSZE PETERSBURSKIE męskie, damskie i dziecięce STANISŁAW GABRIEL we Lwowie, plac Halicki 1. 3.

Drobne ogłoszenia.

Doniesienia rozmaite po 1 1/2 centa od wyrazu.

Żądanie, wanny i tusze w zakładzie kąpielowym Grossa... Patenty na wynalazki wyraża najtaniej: rządowe upoważnione „Biurowo patentowe i techniczne” inż. Dżabańskiego, Lwów, 7 Zygmuntowska 7.

Hotel Metropol. Pokoje wraz z światłem, pościelą i usługą od 80 ct. Miesięcznie 20 zł. Notariusz na prowincji poszukuje rntynowanego także w sprawach spornych konceptanta.

Znane ze swej dobroci HERBATY ze zbioru majowego, aromatyczne poleca Władysław Bażant

Mieszkania i sklepy po 1 cencie od wyrazu. Pokój do najęcia meblowany na żądanie w wikem. Rynek 41, II. piętro.

Wzrosty do ratowania bydła, w wypadkach dławienia, według z. p. (w kształcie rury z drutu stalowego) po zł. 6. Nożyce do strzyżnia bydła po zł. 1,80 i 2,35 — poleca PIOTR CHRZĄSTOWSKI

Na zimę! Dobre domowej roboty kołdry na wełnie owczej lekkie i ciepłe od zł. 3,50 w każdej cenie do zł. 14 i wyżej.

Hotel Krakowski we Lwowie zapłaci odrestaurowane pokoje od 70 centów z pościelą nie zaliczając dodatków. Szeregofy udzieli Biuro wyjazdowe J. Polńskiego, Lwów, ul. Karola Ludwika 1. 5.

Olbrymi wybór barczanów kolorowych i białych poleca zażycie magazyn J. Drexlera i Synów

Drzewo osikowe kłosa bez gałęzi poszukuje się do kupna. Oferty na wagon opłacony Oświęcim uprasza się pod A. 2735 do Budejfa Messe w Wroclawiu.

Amatorom dobrej KAWY polecam w wielkim wyborze i po najniższych cenach Kawy Ceylonskie. JAN MUSZYŃSKI Lwów, Rynek 1. 40.

Leśnictwo Zassów pod Czarną rozsyła począwszy od 5. października: sadzonki lesne, drzewka parkowe, krzewy i rośliny pnące. Cenniki na żądanie franco.

HERBATA chińsko rosyjska angielska znakomitej dobroci poleca stary w r. 1870 założony handel IZIDORA WOHLA

QUINA-LAROCHE Z ŻELAZEM W połączeniu ze SOLĄ ŻELAZISTĄ łatwą do uswojenia przez każdy organizm, jest najpotężniejszym środkiem wzmacniającym.

Psy legawie Irlandzkie Settery o długich czerwonych włosach dobre na wodę, pies 6-miesięczny 60 zł., pieski 8-tygodniowe po 20 zł.

Rozkład jazdy pociągów kolejowych dla miasta Lwowa, według czasu środkowo-europejskiego późniejszego o 35 minut od czasu lwowskiego, ważny od 1. maja 1896 r.

Skrzynie we wszelkich wielkościach są do sprzedania. Ulica Głęboka 1. 3 u Alojzego Hübnera.

Poszukuję kupna lub dzierżawy APTEKI z obrotem 6-7 milie. M. ALLERHAND, zarządca apteki w Budzanowie.

20,000.000 sadzonek leśnych wszystkich gatunków krajowych, tudzież 200,000 drzewek parkowych i krzewów w stn różnych gatunkach poleca Leśnictwo Zassów pod Czarną

Wyroby pościeli Józef Schuster Lwów ul. Kopernika 1. 5. 1953 1-13 (Biurowo Imp.)

WIELKI SKŁAD NUT KSIĘGARNIA POLSKA WE LWOWIE plac Marjański 1. 11. Tanie wydawnictwa Petersa, Litofka, Steingrähnera i innych posiadamy zawsze w komplecie na składzie.

Jedyna niezawiedna trucizna na szczeni, niszczą domowe i polne Przewyższa wszystkie dotychczasowe w tym celu używane. Działa trująco tylko na gryzońce (głizdy): szczury, mysz, królik itp. dla ludzi i zwierząt domowych jak pies, kot, drób itp. nie szkodliwa.

A. KRZYSZTOFOWICZ we Lwowie, plac Halicki 2, otrzymał świeże transporty Dywanów perskich, Dywanów szwajcarskich, Dywanów indyjskich, Dywanów do wyszycia, Maty i dywanów, Portjer i firanek najnowszymi, Ceny umiarkowane, Zapasy olbrzymie.

Największa Wypożyczalnia nut Muzycznych Keiegarnia, skład nut muzycznych oraz ekspedycja pism periodycznych S. A. Krzyżanowskiego w Krakowie, poleca 1938 1-2

Dom bankowy i kantor wymiany pod firmą: August Schellenberg i Syn Lwów, ulica Karola Ludwika liczbą 1, w gmachu dyrekcji galic. Towarzystwa kredytowego ziemskiego poleca PROMESY do ciągnięcia 2. listopada 1896 r. na LOSY miasta Wiednia po złr. 4.80 wraz ze stemplem. Główna wygrana 200.000 złr. w. a.

WIELEBIC COMPANY EKSTRAKT MIĘSNY Służą do natychmiastowego przyrządzenia rosolu, tataru, do poprawienia sosu, jarzyn, zup i potraw mięsnych wszelkiego rodzaju.

Kupujemy i sprzedajemy wszelkie papiery wartościowe jak: renty państwowe, listy zastawne, akcje, losy, monety zagraniczne po najumiarkowanych cenach. Polecamy PROMESY na losy do najbliższych ciągnięć ORYGINALNE LOSY pojedyncze lub grupami na spłaty miesięczne jak najtaniej; po złożeniu pierwszej raty każda wygrana należy się już kupującemu.

Galicyjski Bank Kredytowy począwszy od dnia 1. Lutego 1890 r. wydaje 4% Asygnaty kasowe z 30 dniowym wypowiedzeniem i 3 1/2% Asygnaty kasowe z 8 dniowym wypowiedzeniem, wszystkie zaś znajdujące się w obiegu 4 1/2% Asygnaty kasowe z 90 dniowym wypowiedzeniem procentowane będą począwszy od dnia 1. Maja 1890 r. po 4%, z 30 dniowym terminem wypowiedzenia.

We wszystkich składach Perfum, Aptekarzy, Drogiatów i Fryzjerów znajduje się VELOUTINE Puder ryżowy specjalnie PRZYGOTOWANY Z BIELUTEM Przez OH. FAY, Fabrykanta Perfum FAYE, 6, Ulica de la Paix, 6, PARYŻ

PO TEATRZE świeża kuchnia gorąca MUSIAŁOWICZ i JANIK.

HANDEL HERBATY CHIŃSKO-ROSYJSKIEJ EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Marjański 10, poleca poleca najlepsze gatunki HERBATE KAWY

Tylko za 5 3/4 guldena! 250.000 guldenu do wygrania na W. Komunalną Promesę za zł. 4%, Ciągnienie na 2. Listopada Główna wygrana 300.000 guldenu w. a.

FUMIGATEUR D'ESPIC KATAROM W głównych aptekach. — Skład główny w Paryżu, 20, ulica St-Lazare.

Dra Fryderyka Lengiela balsam brzozy. Już sam sok roślinny płynący z brzozy, jeżeli w pełni wyswidrowano dziurkę, znany jest od niepamiętnych czasów jako najznakomitszy środek piękności; jeżeli jednak ten sok wedle przepisu wyalazony przyrządzony zostanie w drodze chemicznej jako balsam, w takim razie zyska dopiero prawie cudowny skutek.

Dra Med. Franciszka Veselego naturalna morawska woda gorzka „SARATICA” ze źródła gorzkiego w Saraticach koło Slavkova (Morawa). Napełnianie fiasek odbywa się pod dozorem właściciela Dra Med. Franciszka Veselego.